
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03.06.2024           Вінниця             № 57-р 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації   

від 16 березня 2018 року № 201  

 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративні послуги», «Про охорону  культурної спадщини», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Унести до пункту 109 Переліку адміністративних послуг, які надаються 

обласною державною адміністрацією та її структурними підрозділами, 

затвердженого  розпорядженням голови обласної державної адміністрації від            

16 березня 2018 року № 201, такі зміни: 

 

Колонку «Найменування адміністративної послуги» викласти у такій 

редакції: 

 

«Надання дозволу на проведення робіт на пам’ятках місцевого значення 

(крім пам’яток археології)». 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                            Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


